UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2391 /SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày 31 tháng 8 năm 2022

V/v góp ý đối với dư ̣thảo Kế hoac̣h tổ

chức các hoạt động kỷ niệm 45 năm ngày

thành lập tỉnh Đồng Tháp (1976 – 2022)

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Công văn số 2016/SNV-TĐKT ngày 26/8/2022 của Sở Nội vụ, về

việc lấy ý kiến đối với dư ̣thảo Kế hoac̣h tổ chức các hoaṭ đôṇg kỷ niệm 45 năm

ngày thành lập tỉnh Đồng Tháp (1976 – 2022).

Qua nghiên cứu , Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghi ̣ S ở Nội vụ xem xét bỏ

nhiêṃ vu ̣“Tổ chức Hôị nghi ̣ Xúc tiến đầu tư năm 2022” trong tháng 11 năm

2022 tại Điểm b, Khoản 2, Mục II của dự thảo Kế hoạch.

Lý do: chờ ý kiến chỉ đaọ của Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Nội vụ xem xét, tổng hơp̣./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-08-31T15:26:28+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!